
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 17.11. do 24.11.2024 - 47. týden

NEDĚLE 17.11.2024 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

08:00 Rajhrad opatství Na poděkování za 50 let od svatby, za rodinu Cachovu a živé i zemřelé

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za dar zdraví a Boží pomoc

11:00 Otmarov HODOVÁ MŠE: Za živé a + občany Otmarova

11:00 Rajhrad farní za obrácení a víru v rodině

PONDĚLÍ 18.11.2024 POSVĚCENÍ ŘÍMSKÝCH BAZILIK SVATÝCH APOŠTOLŮ PETRA A
PAVLA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 19.11.2024 ÚTERÝ 33. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 20.11.2024 STŘEDA 33. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice ---

ČTVRTEK 21.11.2024 PAMÁTKA ZASVĚCENÍ PANNY MARIE V JERUZALÉMĚ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

17:00 Rajhrad farní za rodinu Matlachovu a Jedličkovu

PÁTEK 22.11.2024 PAMÁTKA SV. CECÍLIE, PANNY A MUČEDNICE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice Za + Otmara Grolicha, za + dvě manželky a děti

SOBOTA 23.11.2024 SV. KLEMENTA I., PAPEŽE A MUČEDNÍKA, NEBO SOBOTNÍ
PAMÁTKA PANNY MARIE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov Na poděkování Pánu Bohu za 50 let manželství a za celou rodinu

NEDĚLE 24.11.2024 SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE

08:00 Rajhrad opatství Za + Františka a Marii Pelouškovy a Marii Hynkovu.

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za + Bohuslava Šedého a celou + rodinu

11:00 Rajhrad farní za Anežku a Josefa Ježkovy, Františka Maxiána a dvoje rodiče



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

V říjnu 2025 by mělo v některé z obou společně spravovaných farností proběhnout BIŘMOVÁNÍ, bude
upřesněno později. Zájemci o jeho přijetí ať se prosím hlásí faráři na některé ze mší, které zde slouží
nebo v Modřicích. Příprava začne již OD ADVENTU. 

Tuto neděli je hodová mše v Otmarově Jinak jsou ostatní mše v běžné časy. 

Tuto neděli je mimořádně o týden dříve než obvykle biblická hodina od 14:00 v opatství. Podobně
to bude kvůli Vánocům i v prosinci.

Tuto neděli 17.11. probíhá sbírka ČBK na podporu křesťanských médií.

Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich úkolem bude
dokumentovat život Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj
fotografů, poskytujeme školení a konzultace, vystavujeme nejlepších fotografie, organizujeme
duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující.
Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více informací a kontakty na
www.clovekavira.cz

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **


